

Schedule XLV-Form No. 134

MS No. 263 (ii)

Shamshat

DIVISION

B. R. Hu

SUB-DIVISION

To / To Spenelhu Nagast

MEASUREMENT BOOK

Manoj Kumar Yadav

MM454 (ST)

3rd year maintenance Bill

Abstract of cost

6

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - maintenance					
of Road from To/ to					
Gandhinagar-					
Agency:- Manoj Kumar Yadav					
Agreement No:- 86 SAB/2019-20					
Date of Agreement:- 10/10/2019					
Date of completion:- 15/10/2020					
①					
1 Reposition of Rainwater					
Beds 2011 maximum					
— RS — EI —					
298.06 m ² OUTMAP-①					
②					
2 making up of Beds					
Shoulder Stripping					
excess soil					
— RS — EI —					
1180.93 m ² OUTMAP-②					
③					
3 Repair of pot hole					
filled with 75mm					
BM 11.25 — RS — EI —					
13.93 m ² OUTMAP-③					
④					
4 RS. 11822.29/m ² RS=1648					
164684.00					

Continuation

C.O. RS = 341074.00

Sch.XLV-Form No. 134

[illegible]

4th year maintenance Bill

11

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- maintenance					
of Road from Tol to					
Gardhingaol					
Agency:- Manoj Kumar Yadav					
Agreement No:- 86 SAD/2019-20					
Date of Agreement:- 10/10/2019					
Date of Completion:- 16/10/2020					
Record Entry					
① Restoration of Ringcut					
Berm with soil					
1100mm - 20 - EI -					
10x 10.50m x 0.880m x 0.950m = 87.78 m ³					
10x 9.00m x 0.750m x 0.600m = 40.50 "					
10x 7.00m x 0.650m x 0.500m = 22.75 "					
10x 8.80m x 0.900m x 0.850m = 67.32 "					
10x 8.50m x 0.900m x 850m = 65.02 "					
283.37 m ³					
② making up of Berm					
shoulder, stripping					
excl soil from the					
shoulder - 20 - EI -					
10x 15.00m x 0.950m = 142.50 m ²					
10x 16.00m x 0.850m = 136.00 "					
10x 17.00m x 0.750m = 127.50 "					

Continuation

C.O. Quantity = 406.00m

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) 11 (i) Cutting of branches of tree					
Do - EI -					
7.00 NOS OUTMAP - (14)					
(10) @ RS. 114.84 Each RS = 804.00					
11 (ii) Cutting of shrubs from Roadway					
Do - EI -					
35.00 NOS OUTMAP - (14)					
@ RS. 7.06 Each RS = 247.00					
(11) 11 (iii) Trimming of grass and weeds					
Do - EI -					
19.77 m ² OUTMAP - (14)					
@ RS. 2.35 / m ² RS = 46.00					
RS. 591965.00					
Add G.S.T @ 12% RS = 71036.00					
Add L.Ces @ 1% RS = 5920.00					
RS = 668921.00					
Less For (0.07%) B.E. RS = 468.00					
Payable RS = 668453.00					
Limit ad p. Agt. = 557279 = W					
M. Prasad S. S.					
16-10-24					
J.E.					